

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99008165

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 578,66 RON - 578,66 RON

Descriere: 00010 63V30020 !Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm buc 6 16,72 100,32 19,06 00020 63900020 !Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm buc 30 0,57 17,10 3,25 00030 63904520 !Cot PPR, gri, 45 de grade, D.20mm buc 10 0,68 6,80 1,29 00040 63270020 !Mufa PPR, gri, D.20mm buc 6 0,43 2,58 0,49 00050 63470020 !Cot PPR, pentru baterie, gri, D.20mm x1/2"FI buc 7 5,03 35,21 6,69 00060 63130020 !Teu egal PPR, gri, D.20mm buc 7 0,82 5,74 1,09 00070 40610434 !Robinet alama nichelata, cu fluture, Bianchi, FI-FE, D.1/2" buc 4 21,76 87,04 16,54 00080 63243020 !Racord PPR, gri, D.20mm x1/2"FE buc 8 4,87 38,96 7,4 00090 63243120 !Racord PPR, gri, D.20mm x1/2"FI buc 8 3,86 30,88 5,87 00100 63902012 !Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm x1/2"FI buc 4 4,36 17,44 3,31 00110 63A50708 Dop PPR, verde, cu garnitura, Aquatherm, FE, 1/2" buc 7 3,27 22,89 4,35 00120 61CF0355 -SIFON V PARD.1IN D. 40-1OUT D. 50 H80 PREL.SI GRAT.INOX buc 1 36,89 36,89 7,01 00130 62500045 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.50mm L.500mm buc 2 4,11 8,22 1,56 00140 62500025 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.40mm L.500mm buc 4 3,52 14,08 2,68 00150 62504023 !Cot, Pestan, polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.40mm buc 3 1,17 3,51 0,67 00160 62504017 !Cot, Pestan, polipropilena, 45 grade, pentru canalizare, D.40mm buc 4 1,25 5,00 0,95 00170 62504035 !Cot, Pestan, polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.50mm bu